
 

 

 

Службен гласник  
на Општина Штип 

Излегува по потреба 
 
 

306. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
16/09), донесувам 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2009/2010 година
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“.
 
 

Број 08-5181/2 
4 октомври 2010 година

Ш т и п 

 
 
 307. 

Врз основа на член 126 точка 1 
образование („Службен весник на РМ
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09
на 29 септември 2010 година, донесе

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП

 

Број  10 
5 октомври 2010 година 

Ш т и п 
ГОДИНА 

 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа
Штип за учебната 2009/2010 година. 

II 
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

година 
 Општина Штип

Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11 

од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана 

тември 2010 година, донесе  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 
ГОДИНА XLVII 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

извештај за работата 

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Општина Штип 
Градоначалник 

р Зоран Алексов, с. р. 

Законот за основното 
) и член 21 точка 11 

од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишниот извештај за работа на училиштето во 
посебен дел да биде дадено реализираното од родовата еднаквост. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5181/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

308. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА ПРОГРАМА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2010/2011 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5182/2 

4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 309. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишната програма за работа на училиштето да се 
имплементира посебна програма за родовата еднаквост. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5182/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 310. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5183/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 311. 

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 29 септември 2010 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
за учебната 2009/2010 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5183/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 312. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2010/2011 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5184/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

313. 
Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
за учебната 2010/2011 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишната програма за работа на училиштето да се 
имплементира посебна програма за родовата еднаквост. 
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II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5184/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 314. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5185/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 315. 

Врз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 29 септември 2010 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА НА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Влахов“-
Штип за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишниот извештај за работа на училиштето во 
посебен дел да биде дадено реализираното од родовата еднаквост. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5185/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 316. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА ПРОГРАМА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за учебната 2010/2011 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5186/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 317. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Димитар Влахов“-
Штип за учебната 2010/2011 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишната програма за работа на училиштето да се 
имплементира посебна програма за родовата еднаквост. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5186/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 318. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5187/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 319. 

рз основа на член 126 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08 и 33/10) и член 21 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 29 септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
за учебната 2009/2010 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишниот извештај за работа на училиштето во 
посебен дел да биде дадено реализираното од родовата еднаквост. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5187/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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320. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2010/2011 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5188/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 321. 

Врз основа на член 35 точка 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 точка 11  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2010/2011 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2010/2011 година со следниот заклучок: 

- Наредната година, во Годишната програма за работа на училиштето да се 
имплементира посебна програма за родовата еднаквост. 
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II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5188/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 322. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „ЈУЖЕН РЕОН 1” ДЕЛ ОД УЕ 9 (1,2ХА) 
  ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Нацрт-Одлуката за измена и дополнување на Детален 
урбани-стички план за дел од населба „Јужен реон 1” дел од УЕ 9 (1,2ха) 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5189/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

323. 
Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно 

и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09) 
и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
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Штип“ 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 29 септември 2010 година, донесе 
 

НАЦРТ-ОДЛУКА 
за измена и дополнување на  Детален урбанистички план 

за дел од населба „Јужен реон 1” дел од УЕ 9 (1,2ха) 
  Општина Штип 

 
Член 1 

 Се донесува Нацрт измена и дополнување на ДУП за дел од населба 
„Јужен реон 1“ дел од УЕ 9 опфат 1,2ха Општина Штип според урбанистичка 
документација изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со тех број 4/2009. 
 

Член 2 
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 

- Текстуално образложение 
- Графички прилози според Законските одредби 
- Одредби за реализација на урбанистичката документација 
- Стручна ревизија на урбанистичката документација 
- Одговор на стручна ревизија 
- Стручно мислење број 10-2198/4 од 30.07.2010 година од Комисијата за 

давање мислење по Нацрт–плановите. 
  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5189/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

324. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „ЈУЖЕН РЕОН 2” ДЕЛ ОД УЕ 5-ШТИП  

ОПФАТ 0,868ха (2009-2014) 
  ОПШТИНА ШТИП 



328 

 

I 
 Се објавува Нацрт-Одлуката за измена и дополнување на Детален 
урбани-стички план за дел од населба „Јужен реон 2” дел од УЕ 5-Штип опфат 
0,868ха (2009-2014) Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5190/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 325. 

Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеjа 2 од Законот за просторно 
и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09) 
и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 29 септември 2010 година, донесе 
 

НАЦРТ-ОДЛУКА 
за измена и дополнување на  Детален урбанистички план за дел  

од населба „Јужен реон 2” дел од УЕ 5-Штип опфат 0,868ха (2009-2014) 
  Општина Штип 

 
Член 1 

 Се донесува Нацрт измена и дополнување на ДУП за дел од населба 
„Јужен реон 2“ дел од УЕ 5–Штип опфат 0,868ха (2009-2014) Штип според 
урбанистичка документација изготвена од ЈП „Штип-проект”-Штип со тех број 
37/2008. 

Член 2 
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 

- Текстуално образложение 
- Графички прилози според законските одредби 
- Одредби за реализација на урбанистичката документација 
- Стручна ревизија на урбанистичката документација 
- Одговор на стручна ревизија 
- Стручно мислење број 16-7862/2 од 10.08.2009 година од 

Министерството за транспорт и врски - Сектор за уредување на 
просторот. 
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- Одговор на стручното мислење 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5190/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

326. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 
  ОПШТИНА ШТИП ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2010 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5191/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 327. 

Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ број 51/05,24/08 и 91/09) и член 5 од Правилникот за 
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поблиска содржина и начинот на графичката обработка на плановите и за начинот 
и постапката за донесувањето на просторните и урбанистички планови („Службен 
весник на РМ“ број 78/06), како и врз основа на член 21 точка 7 од Статутот на 
Општина Штип (“ Службен гласник на Општината Штип “ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 
2010 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Програмата за изработка на  
урбанистички планови на територијата на Општина Штип  

за 2010 година 
 

Член  1 
 Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2010 година се изменува и дополнува со: 
 

- Точка 17-г. Изработка на измена и дополнување на ДУП  на дел од МЗ број 2  
„Бело Брдо” (Населба Пролет) Општина Штип.                                                                           

                                                                                                                       М=1:1000 
     П=5,00 ха 
 

- Точка 26.   Изработка  на измена и дополнување на ДУП на дел од населба 
,,8-ми Ноември“ дел од УЕ 30 со опфат помеѓу улиците ,,Енгелсова”, ,,Боро 
Арсов “, ,,Партизанска” . 

                   М-1 :1000 
                        П=5,00ха. 

 
Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5191/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 328. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  
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ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА ГРАД ШТИП  
СО ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на ДУП на град Штип со 
локална урбанистичка планска документација. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5192/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 329. 

Врз основа на член 50-а став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ” број 51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 
7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 29 септември 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на ДУП на град Штип  

со локална урбанистичка планска документација 
 

Член  1 
 Во Деталниот урбанистички план на град Штип и населените места во 
Општина Штип може да се врши измена и дополнување со локална 
урбанистичка планска документација на следните подносители на иницијатива: 
 
- КЛ. ЖИ-ВА  ад  за стопански комплекс кланица со ладилник на КП 10744 

место викано „Рибник” 
- Тдвил НИКО 2002 за измена на урбанистичкиот план за ГП Б-19-б населба 

„Сењак 3”. 
 

Член  2 
Подносителите на иницијативите од член 1 од оваа Одлука, можат да 

отпочнат со изготвување локална урбанистичка планска документација и истата  
да ја достават до надлежниот орган на одобрување. 
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Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-5192/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 330. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА ГРАД ШТИП  

И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП СО  
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на ДУП на град Штип и 
населените места во Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5193/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 331. 

Врз основа на член 50-а став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ” број 51/05, 137/07и 91/09) и член 21 точка 
7 од Статутот на Општина Штип  („Службен гласник на Општина Штип” број 
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01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 29 септември 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на ДУП на град Штип  

и населените места во Општина Штип  
со локална урбанистичка планска документација  

     
Член 1 

 
 Во Деталниот урбанистички план на град Штип и населените места во 
Општина Штип може да се врши измена и дополнување со локална 
урбанистичка планска документација на следните подносители на иницијатива: 

- Солтирова Славка  за доградба и зголемување на висината на семејната 
куќа на ул „Кочо Рацин” број 4 урбанистичка парцела број 12. 

- Драган Миланов за изградба на индивидуална станбена зграда на ул. 
„Вита Поп Јорданова” број 33, КП број 9470. 

- „ОАЗА”-Угостителство и трговија ад Штип, за дефинирање на градежна 
пацела и површини за градба на објект „Стара млекара” на ул. 
„Вардарска”, КП број 4532 и КП број 4459. 

 
Член 2 

 
Подносителот на иницијативата од член 1 од оваа Одлука, може да 

отпочне со изготвување локална урбанистичка планска документација и истата 
да ја достават до надлежниот орган на одобрување.   

                                                                                         
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-5193/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

332. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 
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 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ  

НА САЛИТЕ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за давање на користење на салите во Општина 
Штип. 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5194/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 333. 

Врз основа на член 78 и член 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 2010 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА САЛИТЕ  
ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

Салите на Општина Штип ќе се даваат на користење за организирање на 
програмски активности на правни лица, здруженија на граѓани и други 
организации со определен надоместок. 

Висината на надоместокот за одржана програмска активност ќе изнесува: 
- за голема сала износ од 250,00 денари од час и  
- за мала сала износ од 150,00 денари од час. 

 
Член  2 

 По барањата за користење на салите во Општина Штип ќе одлучува 
градоначалникот, односно секретарот по овластување од градоначалникот. 

Средствата ќе се уплаќаат на сметка на Општина Штип, а ќе се користат за 
одржување на салите. 
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Член  3 

Салите на општината ќе бидат давани на користење по претходно 
извршена уплата на паричните средства. 
 

Член  4 
 Сите непредвидени оштетувања кои ќе настанат во текот на користењето 
на салите ќе паднат на терет на корисникот. 
 

Член  5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-5194/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 334. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  
НА ФЕСТИВАЛ НА ЗАБАВНИ МЕЛОДИИ  

„МАКФЕСТ“-ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за финансирање на фестивал на забавни мелодии 
„Макфест“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5195/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 335. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 

Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛ НА ЗАБАВНИ МЕЛОДИИ  

„МАКФЕСТ“-ШТИП 
 

Член  1 
 Општина Штип ќе учествува во финансирањето на Фестивалот на забавни 
мелодии „Макфест“-Штип со средства до 3.000.000,00 денари. 

Средствата од став 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип за 2010 
година. 

 
Член  2  

 Дел од средствата од член 1 на оваа одлука во износ дo 1.500.000,00 денари, 
ќе се реализираат преку здружението на граѓани „Макфест Штип“-Штип, а 
останатиот дел дo 1.500.000,00 денари преку Програмата за работа за 2010 година 
на Дом на млади-Штип. 
 

Член  3 
Финансиска контрола на трошењето на средствата од член 2 на оваа Одлука 

ќе врши лице вработено во општинската администрација определено од 
градоначалникот на Општина Штип. 
 

Член  4 
Реализаторите на фестивалот се должни во рок од 30 дена по одржувањето 

на манифестацијата до Советот на Општина Штип да поднесат финансов извештај. 
  

Член 5 
 За регулирање на меѓусебните односи, односно начинот на исплата на 
средствата од член 2 на оваа одлука помеѓу здружението на граѓани „Макфест 
Штип“-Штип и Општина Штип ќе се склучи посебен договор. 

Посебниот договорот од страна на Општина Штип ќе го потпише 
градоначалникот, а од страна на здружението претседателот на истото. 
  

Член  6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе 

се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5195/1 

29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 336. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМАТА НА ГРАНТОВИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ ЗА МОС  

ОБЈАВЕН ОД ПРОГРАМА НА УНДП „МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ЗА  
ПОДОБРА ИСПОРАКА НА УСЛУГИ И ПРИСТАП КОН ЕУ“ 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество 
во Програмата на грантови за техничка помош за МОС објавен од програма на 
УНДП „Меѓуопштинска соработка за подобра испорака на услуги и пристап кон 
ЕУ“. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5196/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 337. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 2010 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО  
ВО ПРОГРАМАТА НА ГРАНТОВИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ ЗА МОС  

ОБЈАВЕН ОД ПРОГРАМА НА УНДП „МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ЗА  
ПОДОБРА ИСПОРАКА НА УСЛУГИ И ПРИСТАП КОН ЕУ“ 
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Член  1 

 Општина Штип ќе аплицира во Програмата на грантови за техничка 
помош за МОС објавен од програма на УНДП „Меѓуопштинска соработка за 
подобра испорака на услуги и пристап кон ЕУ“ од областа на социјална заштита 
и заштита на децата, за изработка на техничка (проектна) документација за 
изградба на дом за стари лица како и изработка на студија за јавно приватно 
партнерство. 

 
Член  2  

 Општина Штип ќе учествува со вкупно 80.000,00 денари, од кои 50.000,00 
денари во материјални средства, а 30.000,00 денари парични средства. 

Средствата од став 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип за 2010 
година. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а 

ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5196/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 338. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ФУДБАЛСКИ КЛУБ „МАЛ АЈАКС“ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на фудбалски 
клуб „Мал ајакс“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5197/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 339. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 2010 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ФУДБАЛСКИ КЛУБ „МАЛ АЈАКС“ 

 
Член  1 

На Општински фудбалски клуб „Мал ајакс“ за натпреварување во 
првенствената 2010/2011 во мал фудбал се доделуваат финансиски средства во 
износ од 15.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2010 
година. 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-5197/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 340. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
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БАРАЊЕТО ОД ГЛИГОР ДИМИТРОВ 
ЗА ПРОМЕНА НА ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

НА ГРАД ШТИП  

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Барањето од Глигор Димитров за 
промена на дел од урбанистички план на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5198/2 
4 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 341. 

Врз основа на член 21 точка 36 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 септември 2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО ОД ГЛИГОР ДИМИТРОВ 

ЗА ПРОМЕНА НА ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
НА ГРАД ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Барањето од Глигор Димитров за промена на дел од 
урбанистички план на град Штип со следниот заклучок: 

• Точка 17-а 

Измена и дополнување на ДУП на дел од населба „Јужен реон 2“ УЕ 12 и 
5 со опфат по осовините на улиците: „Тодор Коларов“, „Љубен Иванов“ и 
„Генерал Михајло Апостолски“, и да се подели на две програмски задачи 
со опфат: 

- Прва програмска задача – Точка 17-а по осовините на улиците: „Страшо 
Пинџур“, „Браќа Миладинови“ и „Генерал Михајло Апостолски“, што 
претставува дел од УЕ 5. 

- Втора програмска задача – Точка 17-а-1 по осовините на улиците: „Тодор 
Коларов“, „Генерал Михајло Апостолски“, „Браќа Миладинови“ и  
„Страшо Пинџур“, што претставува дел од УЕ 12 и 5. 
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II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5198/1 
29 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 342. 

Врз основа на член 136 став 4 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ” број 103/08), член 63 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 51 став 3 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

1. Од функцијата вршител на должноста директор на ОУ „Ванчо Прке” - 
Штип се разрешува Олгица Милева. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Олгица Милева  е именувана за вршител на должноста директор на ОУ 
„Ванчо Прке” – Штип со решение број 08-866/1 од 16 февруари 2010 година. 
 Вршител на должноста директор се именува за период од 6 месеци. Од 
причини што времето за кое е именуван вршителот на должноста директор е 
истечен се одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 
Упатство за правно средство: 
 Против ова Решение може да се поднесе жалба во рок од 15 дена по 
приемот на истото до Второстепената комисија на Владата на РМ надлежна за 
решавање на прашањата од областа на работните односи. 
 
 

Број 08-4631/1 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 343. 
Врз основа на член 135 став 1 и 3 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ” број 103/08), член 50 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 51 став 3 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип на 2 септември 

2010 година донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 

ДИРЕКТОР НА ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ  
„ВАНЧО ПРКЕ” - ШТИП 

 
1. За вршител на должноста директор на Основното училиште „Ванчо 

Прке” - Штип се именува Лидија Симоновска. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-4631/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 

 
344. 
Врз основа на член 24-а од Законот за дополнување на Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип на 14 септември 2010 

година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ РАБОТИ „ИСАР”-ШТИП 
 

1. Вршителот на должноста директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи „Исар”-Штип, Игно Иванов, се 

разрешува од функцијата вршител на должноста директор, сметано од 14 

септември 2010 година.  
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 04-4357/5 
14 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

345. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 19-а од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на 
Општина Штип на 14 септември 2010 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО  

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  
И УСЛУЖНИ РАБОТИ „ИСАР”-ШТИП 

 
1. За директор на Јавното претпријатие за комунално-производни и 

услужни работи „Исар”-Штип се избира Никола Мицевски, дипломиран 
земјоделски инженер, сметано од 15 септември 2010 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
Согласно член 19-а од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на 

РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) градоначалникот на Општина Штип 
распиша јавен оглас за директор на ЈП „Исар”. Огласот беше објавен во 
дневниот печат „Шпиц” и „Коха Е ре”. На распишаниот оглас во законски рок 
единствен кандидат кој се јави е кандидатот Никола Мицевски. Комисијата која 
ја формира градоначалникот за прием на документи утврди дека кандидатот 
Никола Мицевски ги исполнува бараните услови од огласот и му достави на 
градоначалникот на одлучување.  

Во законскиот рок од 15 дена од денот на добивањето на записникот од 
Комисијата градоначалникот избира директор. 
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 Имајќи го во предвид напред наведеното согласно член 19-а став 3 од 
истиот закон се одлучи како во диспозитивот на Решението. 
 
Упатство за правно средство: 
 Против ова решение кандидатот има право на жалба во рок од осум дена 
од  денот на приемот на решението до Второстепената комисија на Владата 
надлежна за решавање на прашања од областа на работните односи. 
 
 

Број 04-4847/1 
14 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 
 

 346. 
Врз основа на член 151 до Законот за работни односи („Службен весник 

на РМ“ број 16/20-пречистен текст, 50/10 и 52/10) и член 31-а од Законот  за 
државни службеници („Службен весник на РМ“ број 76/10-пречистен текст) и 
член 36 став 1 алинеја 5 и 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на 
Општина Штип донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
за мирување на работен однос 

 
1. На државниот службеник Никола Мицевски, раководител на Одделение 

за локален економски развој, работниот однос се става во мирување 

сметано од 15 септември 2010 година односно од изборот за директор 

на ЈП „Исар“-Штип за сето време на вршењето на функцијата директор. 

 

2. По престанокот на вршењето на функцијата директор на ЈП „Исар“-Штип 

државниот службеник Никола Мицевски во рок од 15 дена ќе се врати на 

работа во Општина Штип на работно место што одговара на степенот на 

неговата стручна подготовка. 

  

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип. 

 

Број 04-4865/1 
14 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
Р.бр.  страна/број 

 
306. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
за учебната 2009/2010 година 

316/10 

307. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 
на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2009/2010 година 

316/10 

308. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 
учебната 2010/2011 година 

317/10 

309. Заклучок за донесување на Годишна програма на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2010/2011 година 

318/10 

310. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2009/2010 година 

318/10 

311. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2009/2010 
година 

319/10 

312. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
за учебната 2010/2011 година 

320/10 

313. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2010/2011 
година 

320/10 

314. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 
учебната 2009/2010 година 

321/10 

315. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 
на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 
година 

321/10 

316. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 
учебната 2010/2011 година 

322/10 

317. Заклучок за донесување на Годишна програма на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за учебната 2010/2011 година 

323/10 

318. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
за учебната 2009/2010 година 

323/10 

319. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 
на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2009/2010 година 

324/10 
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320. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
за учебната 2010/2011 година 

325/10 

321. Заклучок за донесување на Годишна програма на ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип за учебната 2010/2011 година 

325/10 

322. Решение за објавување на Нацрт-Одлука за измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за дел до 
населба „Јужен реон 1“ дел од УЕ 9 (1,2ха) Општина Штип 

326/10 

323. Нацрт-Одлука за измена и дополнување на Детален 
урбанистички план за дел до населба „Јужен реон 1“ дел 
од УЕ 9 (1,2ха) Општина Штип 

326/10 

324. Решение за објавување на Нацрт-Одлука за измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за дел до 
населба „Јужен реон 2“ дел од УЕ 5-Штип опфат 0,868ха 
(2009-2014) Општина Штип 

327/10 

325. Нацрт-Одлука за измена и дополнување на Детален 
урбанистички план за дел до населба „Јужен реон 2“ дел 
од УЕ 5-Штип опфат 0,868ха (2009-2014) Општина Штип 

328/10 

326. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип 
за 2010 година 

329/10 

327. Одлука за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2010 година 

329/10 

328. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на ДУП за град Штип со локална 
урбанистичка планска документација 

330/10 

329. Одлука за измена и дополнување на ДУП за град Штип со 
локална урбанистичка планска документација 

331/10 

330. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на ДУП на град Штип и населените места во 
Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација 

332/10 

331. Одлука за измена и дополнување на ДУП на град Штип и 
населените места во Општина Штип со локална 
урбанистичка планска документација 

332/10 

332. Решение за објавување на Одлука за давање на 
користење на салите во Општина Штип 

333/10 

333. Одлука за давање на користење на салите во Општина 
Штип 

334/10 

334. Решение за објавување на Одлука за финансирање на 
фестивал на забавни мелодии „Макфест“-Штип 

335/10 
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335. Одлука за финансирање на фестивал на забавни мелодии 
„Макфест“-Штип 

336/10 

336. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за учество во Програмата на 
грантови за техничка помош за МОС објавен од програма 
на УНДП „Меѓуопштинска соработка за подобра испорака 
на услуги и пристап кон ЕУ 

337/10 

337. Одлука за одобрување на финансиски средства за учество 
во Програмата на грантови за техничка помош за МОС 
објавен од програма на УНДП „Меѓуопштинска соработка 
за подобра испорака на услуги и пристап кон ЕУ 

337/10 

338. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на фудбалски клуб „Мал ајакс“ 

338/10 

339. Одлука за доделување финансиски средства на 
фудбалски клуб „Мал ајакс“ 

339/10 

340. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Барањето од Глигор Димитров за промена на дел од 
урбанистички план на град Штип 

339/10 

341. Заклучок за усвојување на Барањето од Глигор Димитров 
за промена на дел од урбанистички план на град Штип 

341/10 

342. Решение за разрешување вршител на должноста 
директор на ООУ „Ванчо Прке“ - Штип  

341/10 

343. Решение за именување вршител на должноста директор 
на ООУ „Ванчо Прке“ - Штип  

342/10 

344. Решение за разрешување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар”-Штип 

342/10 

345. Решение за избор на директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи „Исар”-Штип 

343/10 

346. Решение за мирување на работен однос  344/10 
 
 
 
 
 
 
 

 


